

Nombre/Código Entidad

Municipio de Galapa /219608296

Periodo:

Semestral

Año

2011

Observaciones:

Número	Código SICE S-CUBS	Número de bienes a adquirir y/o prestar	Unidad de medida de bienes a adquirir y/o prestar	Descripcion del bien o servicio, a adquirir o prestar	Valor unitario del bien o servicio a adquirir	Valor total presupuestado del bien o servicio a adquirir	Rubro presupuestado al afectado	Modalidad de adquisicion de bienes o servicios	Fecha de adquisicion bienes o servicios	Número de bienes adquiridos	Unidad de medida de bienes adquiridos	Descripcion del bien o servicio adquirido	Valor unitario del bien o servicio adquirido	Valor total ejecutado de bienes o servicios adquiridos o prestados.
100	15,933	100	UNIDADES	Alfiler Standard	1,825	1,825	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	100	S	Alfiler Standard	1,825	1,825
200	152,215	200	UNIDADES	Almohadilla Dactilar Red	6,457	12,914	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	200	S	Almohadilla Dactilar Red	6,457	12,914
300	15,222	500	UNIDADES	Almohadilla Para Sellos Persa	2,597	12,985	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	500	S	Almohadilla Para Sellos Persa	2,597	12,985
400	152,111	100	UNIDADES	Bandas Caucho caja	39900	39900	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	100	S	Bandas Caucho caja	39900	39900
500	14,831	100	UNIDADES	Basurera Madera Sencilla	15,552	15,552	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	100	S	Basurera Madera Sencilla	15,552	15,552
600	15,218	200	UNIDADES	Block Anotacion Carta c/r 50 h	3,579	7,158	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	200	S	Block Anotacion Carta c/r 50 h	3,579	7,158
700	15,218	400	UNIDADES	Block Escolar Carta con rayas 80 h	2,133	8,532	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	400	S	Block Escolar Carta con rayas 80 h	2,133	8,532
800	15,218	1000	UNIDADES	Block Escolar Carta sin rayas 80 h	2,133	21,33	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	1000	S	Block Escolar Carta sin rayas 80 h	2,133	21,33
900	152,194	3100	UNIDADES	Boligrafos Kilometricos Negros	63200	19,592	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	3100	S	Boligrafos Kilometricos Negros	63200	19,592
1000	152,117	24400	UNIDADES	Borrador Nata Pz - 20	34700	84,668	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	24400	S	Borrador Nata Pz - 20	34700	84,668
1100	152,117	1200	UNIDADES	Borrador Tablero Lujo Acrílico	2,007	24,084	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	1200	S	Borrador Tablero Lujo Acrílico	2,007	24,084
1200	1,583	3900	UNIDADES	Caja de Archivo Inactivo N° 12	7,004	273,156	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	3900	S	Caja de Archivo Inactivo N° 12	7,004	273,156
1300	14,817	300	UNIDADES	Cartelera Corcho 60 45 Fonnegra	56,79	170,37	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	300	S	Cartelera Corcho 60 45 Fonnegra	56,79	170,37
1400	152,12	5000	UNIDADES	Carton Paja Crema 70 x 100	2,007	100,35	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	5000	S	Carton Paja Crema 70 x 100	2,007	100,35
1500	152,176	15000	UNIDADES	Cartucho HP 3535 N° 27	82,5	12,375,000.00	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	15000	S	Cartucho HP 3535 N° 27	82,5	12,375,000.00
1600	152,176	100	UNIDADES	Cartucho HP 9351 N° 21	66	66	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	100	S	Cartucho HP 9351 N° 21	66	66
1700	152,176	500	UNIDADES	Cartucho HP 9352 N° 22	82,5	412,5	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	500	S	Cartucho HP 9352 N° 22	82,5	412,5
1800	152,176	400	UNIDADES	Cartucho Lexmart x1270 N° 17	77	308	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	400	S	Cartucho Lexmart x1270 N° 17	77	308
1900	152,145	20000	UNIDADES	Cartulina Legajadora Normafold 170	14200	28,4	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	20000	S	Cartulina Legajadora Normafold 170	14200	28,4
2000	152,121	6000	UNIDADES	Cartulinas Bristol 70 x 100	70200	42,12	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	6000	S	Cartulinas Bristol 70 x 100	70200	42,12
2100	152,172	10000	UNIDADES	CD-R 700MB Min Imation	1,755	175,5	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	10000	S	CD-R 700MB Min Imation	1,755	175,5
2200	152,122	2700	UNIDADES	Chinches Plasticos Azul cajas	84200	22,734	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	2700	S	Chinches Plasticos Azul cajas	84200	22,734
2300	152,125	2100	UNIDADES	Cinta Emp 48x30 Transp Tesa Emp'36	1,684	35,364	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	2100	S	Cinta Emp 48x30 Transp Tesa Emp'36	1,684	35,364
2400	152,125	2800	UNIDADES	Cinta Emp 48x40 Transp Tesa Emp'24	5,895	165,06	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	2800	S	Cinta Emp 48x40 Transp Tesa Emp'24	5,895	165,06
2500	152,131	1500	UNIDADES	Cinta Imp.EPSON 7753 LX300	10,808	162,12	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	1500	S	Cinta Imp.EPSON 7753 LX300	10,808	162,12
2600	152,13	500	UNIDADES	Cinta Maquina Manual Universal	2,976	14,88	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	500	S	Cinta Maquina Manual Universal	2,976	14,88
2700	152,125	1300	UNIDADES	Cinta Standard Film 12x40 Taco Emp*144 Tesa	84200	10,946	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	1300	S	UNIDADE Cinta Standard Film 12x40 Taco Emp*144 Tesa	84200	10,946
2800	152,145	3800	UNIDADES	Clic Mariposa Gema (cajas)	2,021	76,798	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	3800	S	Clic Mariposa Gema (cajas)	2,021	76,798
2900	152,145	500	UNIDADES	Clic Sencillo Gema (cajas)	43500	2,175	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	500	S	Clic Sencillo Gema (cajas)	43500	2,175
3000	152,138	3000	UNIDADES	Colores Prismacolor x 12	24,902	747,06	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	3000	S	Colores Prismacolor x 12	24,902	747,06
3100	152,135	1200	UNIDADES	Corrector Lapiz Liquid Paper	5,123	61,476	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	1200	S	Corrector Lapiz Liquid Paper	5,123	61,476
3200	152,152	30000	UNIDADES	Cuadernos Economicos 100 hojas	1,139	341,7	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	30000	S	Cuadernos Economicos 100 hojas	1,139	341,7
3300	152,156	1100	UNIDADES	Diploma Pres x 10 Blanco	5,755	63,305	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	1100	S	Diploma Pres x 10 Blanco	5,755	63,305
3400	152,172	200	UNIDADES	DVD + R 4.7 Gb Sony	6,948	13,896	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	200	S	DVD + R 4.7 Gb Sony	6,948	13,896

3500	15,227	800 UNIDADES	Engrapadoras 570 Rank	17,671	141,368	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	800 S	Engrapadoras 570 Rank	17,671	141,368
3600	152,179	100 UNIDADES	Escuadra Milimetrada 21x60	1,923	1,923	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	100 S	Escuadra Milimetrada 21x60	1,923	1,923
3700	152,179	100 UNIDADES	Escuadra Milimetrada 26x45	2,246	2,246	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	100 S	Escuadra Milimetrada 26x45	2,246	2,246
3800	152,114	100 UNIDADES	Exacto Grande Eco	52100	52100	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	100 S	Exacto Grande Eco	52100	52100
3900	152,114	100 UNIDADES	Exacto Pequeño Eco	41000	41000	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	100 S	Exacto Pequeño Eco	41000	41000
4000	152,156	700 UNIDADES	FC 9 1/2 1P Blanca 901 Ecoformas	80,398	562,786	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	700 S	FC 9 1/2 1P Blanca 901 Ecoformas	80,398	562,786
4100	152,156	400 UNIDADES	FC 9 1/2 2P Blanca 901 Ecoformas	115,053	460,212	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	400 S	FC 9 1/2 2P Blanca 901 Ecoformas	115,053	460,212
4200	152,212	400 UNIDADES	Fechador Automatico Printy	19,342	77,368	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	400 S	Fechador Automatico Printy	19,342	77,368
4300	152,153	1200 UNIDADES	FM Recibo Caja Menor 20-02 x 200	8,085	97,02	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	1200 S	FM Recibo Caja Menor 20-02 x 200	8,085	97,02
4400	152,142	100 UNIDADES	Folder Celuguia Horizontal Carta	21100	21100	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	100 S	Folder Celuguia Horizontal Carta	21100	21100
4500	152,142	500 UNIDADES	Folder Celuguia Horizontal Oficio	33900	1,695	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	500 S	Folder Celuguia Horizontal Oficio	33900	1,695
4600	152,142	1 UNIDADES	Folderes Colgante Normafold	80000	800	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	1 S	Folderes Colgante Normafold	80000	800
4700	152,145	30000 UNIDADES	Gancho Legajador Plast x 20	1,432	429,6	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	30000 S	Gancho Legajador Plast x 20	1,432	429,6
4800	1,324	7000 UNIDADES	Grapa Cobrizada Estandar	2,246	157,22	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	7000 S	Grapa Cobrizada Estandar	2,246	157,22
			Grapa Industrial 9/12-1/2" para Rapid						UNIDADE	Grapa Industrial 9/12-1/2" para Rapid		
4900	1,324	3300 UNIDADES	HD9	5,011	165,363	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	3300 S	HD9	5,011	165,363
			Grapa Industrial 9/14-9/16" para Rapid						UNIDADE	Grapa Industrial 9/14-9/16" para Rapid		
5000	1,324	600 UNIDADES	HD9	5,264	31,584	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	600 S	HD9	5,264	31,584
			Grapa Industrial 9/10-3/8" para Rapid						UNIDADE	Grapa Industrial 9/10-3/8" para Rapid		
5100	1,324	300 UNIDADES	HD9	4,281	12,843	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	300 S	HD9	4,281	12,843
5200	152,243	600 UNIDADES	Guia Folder Celugia	1,418	8,508	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	600 S	Guia Folder Celugia	1,418	8,508
									UNIDADE			
5300	152,156	17300 UNIDADES	Hoja Carta Pres x 80 Surtidas	13,068	2,260,764.00	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	17300 S	Hoja Carta Pres x 80 Surtidas	13,068	2,260,764.00
5400	152,138	1200 UNIDADES	Lapices Graduados 9000-3B	1,164	13,968	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	1200 S	Lapices Graduados 9000-3B	1,164	13,968
5500	152,138	800 UNIDADES	Lapices Negros N° 2	64100	5,128	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	800 S	Lapices Negros N° 2	64100	5,128
5600	152,138	400 UNIDADES	Lapices Rojos Chequeo	70200	2,808	31030301	1. Contratación directa	22/01/2010	400 S	Lapices Rojos Chequeo	70200	2,808
5700	152,138	300 UNIDADES	Lapiz Borrador C/Escobilla	4,772	14,316	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	300 S	Lapiz Borrador C/Escobilla	4,772	14,316
5800	15,216	100 UNIDADES	Legajador AZ Azul Oficio	6,035	6,035	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	100 S	Legajador AZ Azul Oficio	6,035	6,035
5900	152,152	400 UNIDADES	Libreta Taquigrafia	2,934	11,736	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	400 S	Libreta Taquigrafia	2,934	11,736
6000	152,153	100 UNIDADES	Libro 3 Colm Auxiliar 200 Folios	1,129	1,129	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	100 S	Libro 3 Colm Auxiliar 200 Folios	1,129	1,129
6100	152,153	2300 UNIDADES	Libro Acta 1/2 Oficio 80 Ref 10146	8,113	186,599	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	2300 S	Libro Acta 1/2 Oficio 80 Ref 10146	8,113	186,599
6200	152,153	9600 UNIDADES	Libro Acta 1/2 Oficio 80 Ref 10148	7,215	692,64	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	9600 S	Libro Acta 1/2 Oficio 80 Ref 10148	7,215	692,64
6300	152,153	1000 UNIDADES	Libro Acta 50 Hojas Economico	9,755	97,55	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	1000 S	Libro Acta 50 Hojas Economico	9,755	97,55
6400	152,149	500 UNIDADES	Limpiones	2,021	10,105	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	500 S	Limpiones	2,021	10,105
6500	152,141	100 UNIDADES	Marcadores Borrables	2,372	2,372	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	100 S	Marcadores Borrables	2,372	2,372
6600	152,141	700 UNIDADES	Marcadores Permanentes	1,072	7,504	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	700 S	Marcadores Permanentes	1,072	7,504
6700	152,141	1500 UNIDADES	Marcadores Permanentes Sharpie	2,456	36,84	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	1500 S	Marcadores Permanentes Sharpie	2,456	36,84
6800	152,141	200 UNIDADES	Micropuntas Negros	1,109	2,218	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	200 S	Micropuntas Negros	1,109	2,218
6900	152,144	300 UNIDADES	Minas portaminas No. 0.5	1,057	3,171	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	300 S	Minas portaminas No. 0.5	1,057	3,171
									UNIDADE			
7000	15,218	1000 UNIDADES	Mini Block Anotaciones 50 Hojas Amar	2,148	21,48	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	1000 S	Mini Block Anotaciones 50 Hojas Amar	2,148	21,48
7100	152,156	5000 UNIDADES	Papel Bond Bco 70 * 100	35100	17,55	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	5000 S	Papel Bond Bco 70 * 100	35100	17,55
7200	152,156	300 UNIDADES	Papel carbon carta maquina 50h	21,138	63,414	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	300 S	Papel carbon carta maquina 50h	21,138	63,414
7300	152,156	700 UNIDADES	Papel Contac Transparente (rollo)	3,79	26,53	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	700 S	Papel Contac Transparente (rollo)	3,79	26,53
7400	152,156	1400 UNIDADES	Papel Mantequilla Pergaminol	1,193	16,702	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	1400 S	Papel Mantequilla Pergaminol	1,193	16,702
7500	152,156	1800 UNIDADES	Papel Periodico 70*100 (pliegos)	13800	2,484	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	1800 S	Papel Periodico 70*100 (pliegos)	13800	2,484
	15,215,6								UNIDADE			
7600	15.00	1100 UNIDADES	Papel Resma Fotocopia Carta 75 Grs	12,996	142,956	31030301	1. Contratación directa	04/02/2011	1100 S	Papel Resma Fotocopia Carta 75 Grs	12,996	142,956

